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Aneksi 6 – Procesverbali për Vlerësimin e Aplikimit
Procesverbali për Vlerësimin e Aplikimit

Më …./…/…. (data) Komisioni i Vlerësimit u mblodh dhe shqyrtoi……. (numri) aplikime, të ardhura deri …. (ora) më ………. (data).
Aplikimet e dorëzuara nga individ (të paregjistruar) janë ….. (numri)
Aplikimet e dorëzuara nga bizneset ekzistuese (të regjistruar) janë …… (numri)

Gjatë shqyrtimit të aplikimeve, Individët, Aktivitetet e biznesit të mëposhtme rezultuan të papranueshme sipas kritereve të vendosura në skemën “Grante për të rinjtë në mbështetje të zhvillimit të iniciativave ekonomike locale” për bizneset në Bashkinë Durrës:

	Nr.
	Emri i Aplikantit
	Arsyet e mospranimit

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Në bazë të kritereve dhe pikëve të mbledhura për vlerësimin, aplikimet e pranuara nga individët dhe bizneset ekzistuese u vlerësuan sim ë poshtë:

	Nr.
	Emri i Aplikantit
	Pikët totale
	Vlerësimi përfundimtar

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Sipas rregullave të skemës së granteve të Bashkisë Durrës, nëse një prej aplikantëve të pranuar nuk paraqitet për firmosjen e kontratës, vëndi i tij do të zihet nga aplikantët pasardhës në renditje.

Anëtarët e Komisionit të Vlerësimit

1………………..	2…………………..	3…………………..	
4……………………	5…………….
Lagjia 1, Sheshi “Liria”,Nd.1, tel & fax +355 52 2 /223 10, web: www.durres.gov.al, e- mail : info@durres.gov.al
image1.png
&

REPUBLIKA E SHQIPERISE




